Проект

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КАРАЯШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                       года  №
сл. Караяшник

	О внесении изменений в постановление администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 22.03.2016 № 12 «Об утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
  1. Внести в постановление администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 22.03.2016 № 12 «Об утверждении порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений от 28.12.2017 № 76, от 15.10.2018 № 60, от 18.01.2019 № 1, от 26.07.2020 № 54, 29.07. 2022 № 43) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению           муниципальных служащих администрации Караяшниковского сельского поселения и               урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

        «Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

	Путенцова Мария Степановна
	- ведущий специалист администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;

 Заместитель председателя комиссии:

	Еремина Нина Васильевна

	-  депутат Совета народных депутатов                                                              Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

 Секретарь комиссии:

  Деркачева Елена Викторовна
- эксперт администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;
	Члены комиссии:

	Скобелкина Екатерина Владимировна
Белоусова Галина Пантелеевна
	- эксперт администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области;
- специалист первой категории   администрации                                                           Караяшниковского сельского поселения                     Ольховатского муниципального района Воронежской области;

Бородкина Татьяна Александровна          - директор филиала АНОО ВО «ВЭПИ» в г.

                                                                      Россошь, доцент, кандидат педагогических

                                                                      наук (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Караяшниковского
сельского поселения                                                                                  С.Н. Гончарова